
ULTRA™ MICROMETER SEATER DIES - FORSTER PRODUCTS, INC. 338
NORMA MAGNUM MICROMETER SEATER DIE

> > Jälleenlataus Latausholkit Kiväärin holkit ja holkkisarjat

Forsterin latauskuulat ovat erinomaista laatua ja tarjoavat lataajalle
mahdollisuuden tuottaa keskeisiä patruunoita kerta toisensa jälkeen. Jokainen
kuula on valmistettu korkealaatuisesta teräksestä, joka on huolellisesti
koneistettu erittäin tiukkoihin toleransseihin. Kuulat on käsin kiillotettu sekä ennen
että jälkeen lämpökäsittelyprosessin varmistaen erittäin hienon pinnan. Kaikissa
Forsterin latauskuulissa on heidän Forster Cross Bolt Die Locking Ring, joka
kiristää jakorenkaan kahta päätä sen sijaan, että kiristäisi ruuvia suoraan kuulan
kierteisiin. Forster Ultra Seater sisältää kaikki Forster Bench Rest Seater Die
-kuulan ominaisuudet, lisäksi ultra tarkka mikrometrin säätö. Tämä mikrometrin
säätö mahdollistaa luodin istutussyvyyden säätämisen 0,0005 tuumaa 0,001
tuuman välein, ja tekee luotien vaihtamisesta helppoa - säädä vain takaisin
aiemmin tallennettuun asetukseen. Forster Ultra Seaterit tekevät luotien
hienosäädöstä riflingin maihin yksinkertaista.

Ominaisuudet

Nimi: FORSTER PRODUCTS, INC. 338 NORMA MAGNUM MICROMETER SEATER DIE
Valmistaja: FORSTER PRODUCTS, INC.
Tuotenro: 749012951
Valm.nro: U00129
Halkaisija (tuumaa): -
Holkin malli: Bullet Seating Dies
Patruuna: 338 Norma Mag
Toimituksen paino: 0.476kg
Toimituksen korkeus: 56mm
Toimituksen leveys: 130mm
Toimituksen pituus: 218mm
UPC: 757253996801

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit/Kivaarin-holkit
https://www.brownells.fi/ULTRA-MICROMETER-SEATER-DIES-Ultra-Micrometer-Seater-Die-338-Norma-Mag-FORSTER-Bullet-Seating-Dies-749012951
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Forster-Products-Inc
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ULTRA™ MICROMETER SEATER DIES FORSTER
PRODUCTS, INC. Turvaohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit Forster Products, Inc.:n ULTRA™ MICROMETER SEATER DIES tuotteen. Tämä opas sisältää
tärkeitä turvallisuusohjeita, jotka varmistavat latauskuuliesi turvallisen ja tehokkaan käytön. Lue ja noudata näitä
ohjeita huolellisesti.

Yleiset Turvallisuusohjeet
Varmista, että tuotetta käytetään vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa.
Pidä kuulat lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista säännöllisesti kuulat kulumisen tai vaurioiden varalta ennen käyttöä.
Käytä aina henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja ja käsineitä, kun lataat ammuksia.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista, että olet turvallisessa ympäristössä käyttäessäsi latausvälineitä.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat ammuksien lataamista.

Erityiset Turvallisuusvarotoimet Käytössä

Vaaratietoisuus: Ole tietoinen siitä, että latauskuulien väärä käyttö voi aiheuttaa vakavia vammoja tai
vahinkoja. Noudata aina valmistajan ohjeita.
Luodin Istutussyvyys: Kun säädät mikrometria luodin istutussyvyyden määrittämiseksi, varmista, että säätö
tehdään hitaasti ja huolellisesti väärin kohdistamisen välttämiseksi.
Lämpöhallinta: Ole varovainen latausprosessissa syntyvän lämmön kanssa. Anna kuulan jäähtyä, jos se
kuumenee käsiteltäväksi.
Materiaalin Yhteensopivuus: Varmista, että käyttämäsi materiaalit (kotelot, kuulat jne.) ovat yhteensopivia
ULTRA™ MICROMETER SEATER DIES kuulien kanssa, jotta vältetään toimintahäiriöt.
Säilytys: Säilytä kuulat kuivassa ja turvallisessa paikassa ruosteen ja vaurioiden estämiseksi.

Asennus ja Käyttöohjeet

Asennus:

Poista ULTRA™ MICROMETER SEATER DIE pakkauksestaan.
Varmista, että kuula on puhdas ja vapaana roskista.
Asenna kuula latauspainoon valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Kiristä kuula tiukasti Forster Cross Bolt Die Locking Ring renkaalla.

Käyttö:

Aseta haluttu luodin istutussyvyys mikrometrin säädöllä. Säädä 0,0005 tuuman tai 0,001 tuuman välein.
Aseta kotelo painon kuulanpidikkeeseen.
Aseta luoti kotelon päälle.
Toimi painon avulla istuttaaksesi luodin koteloon.
Toista prosessi jokaiselle patruunalle varmistaen, että tarkistat istutussyvyyden tarpeen mukaan.

Hävittämisohjeet
Hävitä kaikki vaurioituneet tai kuluneet latauskuulat paikallisten sääntöjen mukaan.
Älä heitä pois tavallisessa kotitalousjätteessä. Tarkista paikalliset kierrätysohjelmat metallin
kierrätysmahdollisuuksista.
Varmista, että kaikki komponentit hävitetään turvallisesti ympäristön vahingoittamisen estämiseksi.

Lisätietoja
Mikäli sinulla on turvallisuuteen liittyviä kysymyksiä tai tarvitset lisäapua ULTRA™ MICROMETER SEATER DIES
tuotteen kanssa, tarkista tuotepakkauksessa annettu yhteystieto tai vieraile valmistajan verkkosivustolla.



Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisen ja miellyttävän latauskokemuksen ULTRA™
MICROMETER SEATER DIES tuotteellasi. Aina turvallisuus ja sääntöjen noudattaminen etusijalle. Hyvää
lataamista!
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